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郑州市中心城区占用道路违法建筑拆除工作指挥部

公 告
近期我市对中心城区道路两侧各类建筑进行了详细排查，现将有关情况公告如下：
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道路名称

优胜南路
优胜南路
优胜南路
优胜南路
石桥东里
石桥东里
防疫路
东三街
东三街
东三街
黄河南街
黄河南街
黄河南街
黄河南街
黄河南街
同乐路
同乐路

丰庆路

丰庆路

丰庆路

丰庆路

丰庆路

丰庆路

园田路

园田路
园田路
园田路
园田路
园田路
园田路
园田路

同庆路

同庆路

同庆路

大象路
大象路
大象路

勤工路

勤工路
勤工路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
福寿街
福寿街
西大街
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
大学路
建设路
伏牛路
伏牛路
伏牛路
伏牛路
伏牛路

伏牛路

伏牛路
伏牛路

建筑物名称

绝味鸭脖
强丽板栗
岗杜街186门口
水果店
张仲景大药房
石桥街9号院5号楼
防役路11号院1号楼
东三街4号院门卫修车棚
东三街泰果水果店
河南工贸学院
省体工大队
省体工大队
省体工大队
省体工大队
省体工大队
省体工大队
同乐路11号

西陈庄南侧活动板房

西陈庄南侧活动板房

黑老婆

农场果蔬量贩

东风路丰庆路东南民房

胡子大虾

东风路丰庆路东南民房

园田路3号院
园田路3号院
省工业设计学校
鸿鑫公寓
拍卖行
会计学校
中医院家属院
同庆路北环路西南角
塑钢房
中国移动龙盛电子有限公司
博颂路同庆路东北角
简易房
省煤科所家属院北围墙
省防腐绝热公司
省建设集团公司
东风路富景花园小区
东围墙
新科商务公寓
无名
个人
个人
1号楼
2号楼
3号楼
4号楼
围墙
人防通道上建筑物
围墙
康复前街2号院9号楼
围墙
郑大五附院肝病科3个房间
五附院铁栅栏
五附院结核科一半
铁路装机厂厂房
院内小棚
民房
环卫道班房
万山华庭
市六院家属院
围墙
鸡蛋饼
91号前楼
91号传达室
91号汽修厂
交通厅传达室
交通厅配楼
移动公厕
金智航程二期工地围挡
手机零售
1号楼
2号楼
53号院2号楼
大学路54号
大学路54号
大学路59号楼
环卫道班房
大学中路86号院
大学中路83号院
大学中路89号院
大学中路79号院
清香园牛肉拉面
北京饭庄
北京饭庄住宿
建海置业4号楼
建海置业4号楼
大学中路98号院
大学中路96号院1号楼
大学中路96号院2号楼
大学中路96号院3号楼
职业介绍中心
建设东路10#
佛香缘
电动车维修
延庆观炸鸡
家电制冷快速维修
外贸袜业

中国福利彩票

水泥大沙
绿豆饼

建设单位（建设人）

邵果岭

省棉麻公司
自行搭建
孙耀志
省商务厅
郑煤集团
郑军
王春光
河南工贸学院
省体工大队
省体工大队
省体工大队
省体工大队
省体工大队
省体工大队
海辉物业

园田路3号物业
园田路3号物业
省工业设计学校
宇泰置业有限公司
拍卖行
会计学校
中医院
同庆路北环路西南角
塑钢房
中国移动龙盛电子有限公司

崔东

省煤科所
省防腐绝热公司
省建设集团公司

个人

大铺村三队
王阿更
李鹏
王东生
一附院
一附院
一附院
一附院
京沙快速工程
市人防办
京沙快速工程
铁路房建中心
铁路房建中心
郑大五附院
郑大五附院
郑大五附院
郑州铁路局
马晓根
张东方
市政
万山置业有限公司
市六院
私人
贾俊鹏
省交三处
省交三处
省交三处
省交通厅
省交通厅

河南省化工研究所责任有限公司
化工设计院
郑州正印实业有限公司
郑州正印实业有限公司
郑州正印实业有限公司
邮局
区市政局
市金属回收公司
市锻压厂
市五交化公司
郑州商业银行
北京饭庄
北京饭庄
北京饭庄
建海置业
建海置业
建海置业
3519厂
3519厂
3519厂
职介中心
个人所有
个人
个人
个人
个人
个人

个人

个人
个人

具体位置

优胜南路北南阳路东
优胜南路南南阳路东
优胜南路北卫生路东
优胜南路北东三街西
石桥东里北南阳路东
石桥东里南南阳路东
防役路西石桥街南
东三街东优胜北路南
东三街东优胜南路北
东三街东优胜北路北
黄河南街东同乐路南
黄河南街东同乐路南
黄河南街东同乐路南
黄河南街东同乐路南
黄河南街西同乐路南
同乐路南黄河南街西
同乐路南黄河南街西
丰庆路双铺路北西陈庄南侧
活动板房
丰庆路双铺路北西陈庄南侧（太阳
能）
东风路丰庆路东南 200 米路
东
东风路丰庆路东南 150 米路
东
东风路丰庆路东南黑老婆到胡子大虾
之间
东风路丰庆路东南角
东风路丰庆路东南黑老婆到胡子大虾
之间
园田路3号院大门北侧
园田路4号院大门南侧
工业设计学校大门南侧
园田路8号
园田路7号
园田路5号
园田路10号

同庆路北环路西南角

同庆路博颂西北角

博颂路同庆路东北角

大象路西段
大象路中断
大象路东头

东风路9号附1号院

勤工路7号
东风路勤工路口
京广北路14号院2号楼北侧
京广北路16号附8号
京广路78号院
京广路78号院
京广路78号院
京广路78号院
京广路（幸福路至新地汽修厂）
京广路与康复前街交叉口西南角
郑大五附院东门南20米
康复前街2号院9号楼
康复前街2号院东围墙
康复后街和京广路交叉口
康复后街和京广路交叉口
康复前街与京广路交叉口
京广路原丹尼斯商场
京广南路68号
京广路西
京广路32号
京广路
市六院家属院门口
京广路与华中路交叉口
中原路91号
中原路91号
中原路91号
中原路91号
中原路93号
中原路93号
福寿街移动裕元里以南
福寿街以东裕元里以北
西大街以南延陵街以西
大学路51号院
大学路51号院
大学路53号院
大学路54号
大学路54号院
大学路59号楼
大学路与政通路交叉口东南角
大学中路86号院
大学中路83号院
大学中路89号院
大学中路79号院
大学中路76号
大学中路76号
陇海中路
大学中路100号
大学中路100号
大学中路98号
大学中路96号
大学中路96号
大学中路96号
大学中路95号
建设东路10号
伏牛南路附2号
伏牛南路
伏牛南路
伏牛路3号
伏牛路4号
伏牛路汝河路交叉口南 100
米
汝河小区西门
伏牛路1-1-1

建筑
面积
（㎡）
5
60
10
8
200
110
100
2
80
941
2830
3400
1600
150
215
180
55

79

63

136

55

185

136

185

87
386
110
100
1000
600
7500

15

6

100

200
700
12000

180

30000
700
58
15
17084.4
2169
2724
4154

100
160
994
110
3000
35

3000
36.5
300
15
1260
10
300
5.07
3700
182
33.64
63

12
228
6
50
1120
3146.22
200
1504.6
1792.24
13
3390
5940
3390
300
300
4000
4000
2500
4000
2200
2100
2100
2310
1800
3362
10
10
8
8
8

12

16
6

结构

框架
框架
砖混
框架
砖混
框架
砖混
框剪
框剪
砖混
框架
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

活动板房

砖混

活动板房

活动板房

活动板房

活动板房

砖混

砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
塑钢
简易房
砖混
塑钢
玻璃房
砖混
砖混
框架

砖混结构

框架
砖混
砖混
砖混
高层
多层
多层
多层
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

砖混
砖混
砖混
简易
砖混
砖混
砖混
板房
砖混
砖混
板房
砖混
砖混
板房
铁皮围挡
框架
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
活动板房
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

钢混
钢混
钢混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

砖混

砖混
砖混

层数

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
2
3
1
1
1
1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1
2
1
2

1

6

1

6
9

1

18
3
1
2
21
5
5
7

2

6

2

2
1
4
1
6
1
2.5米
1
4
1
2
4
6
1

1
1
5
7
2
2
7
1
5
7
5
1
5
5
5
11
7
6
5
5
7
3
5
1
1
1
1
1

1

1
1

占压道
路红线
情况
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内

红线内

红线内

红线内

红线内

红线内

红线内

红线内

红线内
红线内
红线内
红线外
红线外
红线外
红线外

红线内

红线内

红线内

红线内
红线内
红线内

红线内

红线内
红线外
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内

红线内

红线内
红线内

上述单位或个人，如持有《建筑工程规划许可证》或《房产证》，请于2012年6月27日18：30之前，到相关部门说明情况，弄
虚作假者承担相应法律责任。联系电话：规划监察支队：67172123；金水规划分局：63841288；管城规划分局：66598009；惠济规
划分局：63671257；中原规划分局：67661615；二七规划分局：68868090。逾期未说明情况的，按有关规定处理。

郑州市中心城区占用道路违法建筑拆除工作指挥部
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137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
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164
165
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174
175
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177
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184
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186
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190
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198
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道路名称

伏牛路
伏牛路
伏牛路
伏牛路
伏牛路
伏牛路
伏牛路
伏牛路
伏牛路
伏牛路
伏牛南路
工人路
工人路
工人路
工人路
工人路
工人路
工人路
宏河路
欧丽路
欧丽路
冉屯路
冉屯路
冉屯路
伏牛路
汝河路
洛河路
棉纺路
桐柏路
桐柏路
友爱路
天河路
天河路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
南阳路
南阳路
南阳路
南阳路
南阳路
丰乐路
丰乐路
紫辰路
紫辰路
紫辰路
紫辰路
航海路
航海路
航海路
航海路
航海路
航海路
城东路
城东路
城东路
城东路
城东路
城东路
城东路
城东路
城东路
城东路
城东路
未来路
未来路
金岱路
金岱路
金岱路
金岱路
金岱路
金岱路
金岱路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
郑汴路

东大街

东大街
东大街

建筑物名称

郑州宏济大药房
邦涤洗衣店
秀衣坊
润滑油
铭阳美发
晓华服饰店
艳艳服饰
康弘眼镜店
喜利来蛋糕房
百家水暖
70年代小区
魅力女人
工人路5号院3号楼
工人路5号院1号楼
工人路3号院1号楼
工人路3号院3号楼
工人路319号院门面房
工人路320号院门面房
万福围墙
永威围墙
永威围墙
商业
商业
住宅楼
简易房
卧龙花园28号门面房（双汇仓库）
洛河路居民住宅
传达宝
自来水总阀间
生活区3号
发热门诊
铭仕洗车
公交调度室
西口小吃
不老鸡不老鸭
豫兴斋
手工馍
武汉热干面
口口香蛋糕
乐乐百货
道口烧鸡
烟草公司
关东酒坊
双汇超市
傻乐瓜子
中国移动
赫兹丛林
喜登路皮具
森达诊所
军锋水果行
雷比亚鞋店
美联房产
住宅房
创新广告
小洞天刀削
紫楠小区7、8、9号楼
商城遗址安置20、22号楼12、13、16、18
商城遗址安置8、9、10、11号楼
市场临街房
皮具市场管理处
搅拌站办公室
大众汽修
门卫室
盛鸿烟酒百货
河南烟酒商贸
沿街门面房38家
沿街门面房8家
金龙客车维修
沿街门面房16家
中州兽药厂
中州兽药厂
中医兽药厂
云飞评价超市
理发店（今尚）
郑州标油公司
民宅
门卫室
水晶之恋造型
办公楼
厂房
门房
门房
物流仓库
宿舍
办公室
车棚
车棚
车棚
路路通
聚鑫源、新野扳面
储物间
储物间
烟酒店
绿都值班室
绿都家园1号楼门面
绿都家园1号楼门面
中原博览中心门面房

天佑自动洗车机

文庙门口
名鞋大厦

建设单位（建设人）

金属制品研究院
金属制品研究院
金属制品研究院
金属制品研究院
金属制品研究院
金海怡景园
金海怡景园
金海怡景园
金海怡景园
金海怡景园
平安置业
交通设计院家属院
市政家属院
市政家属院
交通设计院家属院
交通设计院家属院
市委家属院
市电业局
大宇置业
永威置业
电器厂
刘鹏举
张大伟
新时代置业有限公司
钱建霞
双汇店
郑会娥
三厂
三厂
六厂
中医院

公交公司
刘寨办事处
刘东新
朱兰英
赵瑞亭
龚清明
龚清明
龚清明
陈培朝
烟草公司
个人
个人
个人
晋水根
晋水根
王金岭
刘寨办事处
刘寨办事处
刘寨办事处
个人
刘寨办事处
个人
个人
联邦置业
春景置业
美中置业
中原茶城
市场发展局
省一建混凝土供应站
省一建
和生置业
和生置业
和生置业
省一建
万辉置业

省一建钢窗厂
管城区改良站
管城区改良站
管城区改良站
紫南办
石油公司
郑州国标公司
刘凯
雅美置业
发展三江置业
河南三佳实业有限公司
郑州宇通客车股份有限公司
郑州宇通客车股份有限公司
郑州交通总公司
河南长通运输有限公司
河南长通运输有限公司
河南长通运输有限公司
裕丰物流
裕丰物流
裕丰物流
开发商
黄委会
黄委会
宇通公司
黄委会
宇通公司
宇通公司
宇通公司
中原博览中心

天佑洗车行

城隍庙
长江置业

具体位置

伏牛路224号院
伏牛路224号院
伏牛路224号院
伏牛路224号院
伏牛路224号院
伏牛路219号门面
伏牛路219号门面
伏牛路219号门面
伏牛路219号门面
伏牛路219号门面
伏牛南路5号院
工人路3号院
工人路5号院
工人路5号院
工人路3号院
工人路3号院
工人路319号院
工人路320号院
宏河西路路南
欧丽北路路西
欧丽南路路西
冉屯路北侧
冉屯路北侧
冉屯路北侧
伏牛路以西
汝河路西路北
洛河路以北
棉西69旁
建设路桐柏路口北30米
建设路桐柏路口北30米
友爱路文化宫路向东30米路南
天河路
天河路
东风路路南
东风路路南
东风路路南
东风路路南
东风路路南
东风路路南
东风路路南
东风路路南
东风路路南
东风路路南
东风路路南
东风路路南
东风路路南
东风路路南
东风路路南
南阳路路东
南阳路路东
南阳路路东
南阳路路东
南阳路路东
丰乐路路西
丰乐路路西
紫辰路城东南路交叉口西北角
紫荆山路紫辰路南800米路西
紫荆山路紫辰路南200米
紫荆山路航海路交叉口西南角
航海路315号，路南
航海路151号路南
航海路291号 路南
航海东路30号
航海东路30号
航海东路30号
城东南路30号 路西
城东南路158号
城东南路158号南侧
城东南路156号
城东南路以东10米
城东南路以东10米
城东南路以东20米
城东南路路东
城东南路路东
城东南路39号院外
城东路（1号付14号）以东红线外20米内
未来路858号
未来路888号
金岱路以西红线外20米
金岱路以西红线外20米
金岱路以西红线外20米
金岱路以西红线外20米
鼎瑞街以南红线外20米
鼎瑞街以南红线外20米
鼎瑞街以南红线外20米
陇海东路5号院
陇海东路1号院
陇海东路1号院
陇海东路4号院
陇海东路货栈北街东北角
陇海东路货栈北街东北角
陇海东路316号院东侧
陇海东路317号院西侧
陇海东路322号院北出口
陇海东路322号院
陇海东路322号院
郑汴路96号路北

长江广场东

在文庙门口西侧
东大街119号

建筑
面积
（㎡）

55
80
18
36
36
30
15
40
30
15

1450
50

1670
1700
1980
1860
160
900

30
15
480
10
15
4
15
40
100
140
160
50
50
3
3
8
10
10
10
18
45
20
60
20
14
14
30
40
30
5
3
20
15
100

25000
80000
56000
1200
300
200
400
2
70
70
800
420
1227
425
500
500
1000
40
30
50
750
4

270
2784.4
882.7
26.64
28.2

352.26
92

13.85
150
225
200
250
624
132
20
30
3

3058
32400
1000

200

85
50

结构

砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
框架
框架
砖混
砖混
砖混
板房
砖混
砖混
石棉瓦
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
彩板房
平房
玻璃房
玻璃房
平房
平房
平房
平房
平房
平房
平房
平房
平房
平房
平房
平房
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
框架
框架
框架
框架
框架
砖混
框架

简易板房
简易板房
简易板房
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

简易板房
砖混
砖混

钢结构
砖混
砖混

钢结构
简易房
简易房
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
铝塑
砖混
砖混
砖混
钢构
框架
砖混
框架

层
数

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
1
7
7
7
7
2
1
1
1
1
1
1
6
1
1
5
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
17
27
27
2
1
1
2
1
1
1
1
2
2
1
4
4
3
2
1
1
3
1
2
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
18
1

1

1
1

占压道
路红线
情况

红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内

红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
红线内
红线内
红线内
不占压
不占压
不占压
不占压
红线内
红线内
红线外
红线内
红线内
红线内
红线外
红线内
红线内
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压

红线内
红线内
红线内
红线内

红线内

红线外

红线外
无证


